
 

 

 

 

 

 

 
 

 
11. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 20.02.2020 

 
 
 

 
 

 
 
 

O B Č I N A  M I S L I N J A  

O B Č I N S K I  S V E T  

 

 
 

9. TOČKA DNEVNEGA REDA 
 

 

Obravnava in sklepanje o predlogu Sklepa o najemnini grobov in uporabi 

mrliške vežice 

 
 
 
Poročevalec: Bogdan Slemenik, direktor občinske uprave 

 

 

 

 
Gradivo: 

 Predlog sklepa z obrazložitvijo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
11. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 20.02.2020 

 

 

OBČINA MISLINJA Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, Slovenija,  
tel: +386 (02)88-57-342 http://www.mislinja.si; e-mail: obcina@mislinja.si   

OBČINSKA UPRAVA  

 
Številka  :  354-1/2018 

Datum    :  10.2.2020 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za  11.  sejo občinskega sveta 

 

Predlog sklepa z obrazložitvijo k točki 9 

 

ZADEVA: 
Obravnava in sklepanje o predlogu Sklepa o najemnini grobov in 

uporabi mrliške vežice 

PRAVNA PODLAGA: 

17. člen Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/10 in  Uradno 

glasilo slovenskih občin št. 5/2012, 27/2016, 61/2016), 9. člen Odloka 
o pokopališkem redu v Občini Mislinja (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 6/2019) 

FINANČNE 

POSLEDICE: 

S spremembo višine najemnin grobov se bo povišal prihodek v 
občinskem proračunu, ki bo namensko uporabljen za kritje stroškov 

upravljanja in vzdrževanja pokopališč 

PRIPRAVLJALCI: Občinska uprava 

POROČEVALEC: Bogdan Slemenik, direktor občinske uprave  

PREDLAGATELJ: Župan, Bojan Borovnik, mag. posl. ved  

PREDLOG SKLEPA : 

Občinski svet Občine Mislinja sprejme Sklep o najemnini grobov 

in uporabi mrliške vežic v predlaganem besedilu.  

 

 

    

OBRAZLOŽITEV 

Skladno z 9. členom Odloka o pokopališkem redu v Občini Mislinja (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 6/2019) ceno najema mrliške vežice in uporabe ostale pokopališke infrastrukture za pogrebno 

slovesnost na predlog upravljavca pokopališča potrdi občinski svet. Zaradi vse večjih stroškov 

vzdrževanja pokopališč že več let prihodki od najemnin grobov ne zadoščajo za pokritje teh stroškov. 

Zaradi tega in ob primerjavi višine grobnin drugih občin predlagam, da se cene zvišajo, kot so podane 

v spodnji tabeli. 

 

Vrsta groba Stara cena Novi predlog cene 

Enojni 14,00 21,00 

Dvojni 22,00 33,00 

Trojni 29,00 44,00 

Žarni 10,00 15,00 

 

 

 

              Predlagatelj: 

 Župan Občine Mislinja 

 Bojan Borovnik, mag. posl. ved 
 

 

http://www.mislinja.si;/
mailto:obcina@mislinja.si


 

 

 

 

 

 

 
 

 
11. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 20.02.2020 

 

 

 

-PREDLOG SKLEPA- 

 

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list Republike Slovenije, št. 63/2010, Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 5/2012, 27/2016, 61/2016) in 9. člena Odloka o pokopališkem redu v 

Občini Mislinja (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 6/2019) je Občinski svet Občine Mislinja na 

____ seji dne ____ sprejel naslednji 

 

SKLEP 

o najemnini grobov in uporabi mrliške vežice 

 

1. Najemnina za grobni prostor znaša: 

Vrsta groba Cena najema grobov/EUR 

Enojni 21,00 

Dvojni 33,00 

Trojni 44,00 

Žarni 15,00 

 

V ceno je vključen davek na dodano vrednost. 

 

2. Najemnina za uporabo mrliške vežice znaša: 

Število ur Cena najema mrliške 

vežice/EUR 

do 8 ur 37,81 

do 32 ur 40,92 

nad 32 ur 47,98 

 

V času ogrevanja prostorov se najemnina poveča za 12,636 EUR/dan. 

Za izposojena prevozna sredstva na dom je pristojbina 6,31 EUR/dan. 

V ceno ni vključen davek na dodano vrednost. 

 

3. Ta sklep razveljavlja Sklep o najemnini grobov in uporabi mrliške vežice (Uradni list Republike 

Slovenije, št. 3/2010, 12/2010, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/2017). 

 

4. Ta sklep velja naslednji dan po objavi v uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 

1.3.2020. 

 

 

 

Številka:     

Datum: 

 

 

       Župan občine Mislinja 

       Bojan Borovnik, mag. posl. ved 

 


